

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๙๙-๐๐๑
สายแยกบ้านหนองบัว ถึง ฝายบ้านโคกสมบูรณ์ จำนวน ๔ ช่วง ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๒,๑๖๔ ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ จำนวน ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๙๙-๐๐๑ สายแยกบ้านหนองบัว ถึง
ฝายบ้านโคกสมบูรณ์ จำนวน ๔ ช่วง ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๒,๑๖๔ ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,339,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กันยายน 2565 เป็นเงิน 6,442,428.07 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณัฐพันธ์ นามแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว

7.2 ศิริมาภรณ์ พันธุ์เพชรศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

7.3 เอกรินทร์ บุญสูง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ณัฐพันธ์ นามแก้ว

21 กันยายน 2565 15:19:18

1.0. mlp
ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น ต.ก.ธ.๕๕-๐๐๑ สายแยกบ้านหนองบัว ถึง ฝายบ้านโลกสมบูรณ์ จำนวน ๔ ช่วง
 ฝายจราจรไม่น้อยกว่า ๑๒.๑๖๔ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ จำนวน ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น ต.ก.ธ.๕๕-๐๐๑ สายแยกบ้านหนองบัว ถึง ฝายบ้านโลกสมบูรณ์ จำนวน ๔ ช่วง ฝายจราจรไม่น้อยกว่า ๑๒.๑๖๔ ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
0.1	2	งานปรับกรวดปรับผิวทางเดิม	ตร.ม.	1,740,000	3.28	5,707.20	1.3607	4.46	7,765.78
3		งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3.1		งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES)							
2.1	3.1.1	งานพื้นที่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	348,000	750.09	261,031.32	1.3607	1,020.64	355,185.31
4		งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4.2		งานไพรม์โค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT)							
4.1	4.2.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ท (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,804,000	31.77	247,933.08	1.3607	43.22	337,362.54
4.2	4.2.2	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	7,804,000	86.73	676,840.92	1.3607	118.01	920,977.43
4.3	4.2.3	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ท (TACK COAT)	ตร.ม.	4,360,000	15.42	67,231.20	1.3607	20.98	91,481.49
5.1	4.3	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5.2	4.3.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ชนิดผสม. (ASPHALT CONCRETE WEARIN	ตร.ม.	12,164,000	271.78	3,305,931.92	1.3607	369.81	4,498,381.56
6.1	5	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	592,470	270.00	159,966.90	1.3607	367.38	217,666.96
	6	งานป้ายจราจร							
	6.1	งานป้ายจราจร	L.S	4,000	2,500.00	10,000.00	1.3607	3,401.75	13,607.00
TOTAL								6,442,428.07	



 A.O. Muth ประธานกรรมการ


 S. S. S. S. กรรมการ


 S. S. S. S. กรรมการ